[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
                10 -ая сессия                                      с. Ароматное                                  1-го созыва

       от 16 .02.2015                                                                                                   №  65
Об утверждение    проектно-сметной документации
 по объекту « Капитальный ремонт водопроводных
сетей с.Ароматное Бахчисарайского района,
 Республики Крым»
   В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом  Республики Крым  № 54 РЗ  «Об основах  местного  самоуправления в Республике Крым», на основан ии Устава муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района РК

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.  Утвердить проектную документацию и сводный сметный расчет стоимости строительства по объекту «Капитальный ремонт водопроводных сетей с.Ароматное Бахчисарайского района, Республики Крым», в сумме 5537,054 тыс. руб., в текущих ценах по состоянию на 27.10.2014г., заказчиком которой является Сообщество жителей с. Ароматное Бахчисарайского района, участвующих в капитальном ремонте водопроводных сетей с.Ароматное, Бахчисарайского района.

2. Контроль за выполнение данного решения возложить на  постоянную планово-бюджетная комиссию  по финансово-экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью.

 3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования
Председатель Ароматненского сельского совета                 И.А. Лизогуб